
 
 

BASIN BÜLTENİ 

 

Tekne ve motoryat ihracatı Yenikapı’dan yeni 

hedeflere yelken açacak 
 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı 
Yenikapı Boat Show, Yenikapı Expo Center’da kapılarını açmaya hazırlanıyor. 13 - 
21 Aralık tarihleri arasında düzenlenecek olan fuarda fiyatları 120 bin TL ile 45 
milyon TL arasında değişen 350’nin üzerinde tekne motoryat sergilenecek. Artı 
Fuarcılık’ın organize ettiği etkinlikte yaklaşık 600 milyon dolarlık ticaret hacmi 
yaratılması hedefleniyor. Fuara  700’ü yabancı olmak üzere toplamda 16 bin 
ziyaretçi kayıt yaptırdı. 
 

 

Türkiye’de karada düzenlenen en prestijli denizcilik organizasyonu alarak nitelendirilen Yenikapı 

Boat Show 2025, bu yıl gemi ve yat ihracatındaki güçlü yükselişi merkezine alarak uluslararası 

pazarlarda yüksek görünürlük sağlamaya hazırlanıyor. 30’dan fazla ülkeden satın almacı, 

distribütör ve sektör temsilcisinin katılacağı fuar, Türkiye’nin dünya denizcilik endüstrisindeki 

konumunu daha da sağlamlaştırmayı hedefliyor. 13-21 Aralık tarihleri arasında düzenlenecek olan 

fuarda 350’nin üzerinde tekne sergilenecek. 

 

İhracattaki rekabet gücü artıyor 

 

Türkiye, son yıllarda gemi ve yat ihracatında dikkat çekici bir büyüme ivmesi yakaladı. Yüksek 

mühendislik kabiliyeti, yenilikçi tasarım anlayışı ve uluslararası standartlarla uyumlu üretim 

kalitesi sayesinde Türk üreticiler; Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Amerika ve Asya-Pasifik 

pazarlarında güçlü bir konum edindi. 2025 yılı itibarıyla gemi ve yat ihracatı, sektörün lokomotif 

alanlarından biri haline gelmiş durumda. Artan sipariş hacmi, yeni pazar açılımları ve stratejik iş 

birlikleri, Türkiye’nin küresel rekabet gücünü önemli ölçüde ileri taşıyor. 

 

“Temel hedefimiz ihracata sürdürülebilir katkı”  

 

Artı Fuarcılık CEO’su  Murat Arslan, fuar öncesinde yaptığı değerlendirmede Türkiye’nin gemi 

ve yat ihracatındaki yükselişine şu sözlerle dikkati çekti: “Türkiye gemi ve yat üretiminde artık 

dünya tarafından tanınan güçlü bir merkez. Tasarım kabiliyetimiz, üretim kalitemiz ve yenilikçi 

yaklaşımımız sayesinde global pazarlarda hızla büyüyoruz. Bu durum sektörümüzün ihracat  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

rakamlarına da yansıyor. 2025’in ilk 10 ayında toplam sektör ihracatı 1,8 milyar dolar ile 

tarihindeki en yüksek seviyeye ulaştı. Yenikapı Boat Show 2025, bu başarıyı uluslararası 

yatırımcılarla buluşturduğumuz önemli bir platform. Tek amacımız sektörümüzün istikrarlı 

büyümesine katkı sağlamak. Bugün kuzey ülkelerine ciddi anlamda ihracat gerçekleştirdiğimizi 

görüyoruz ve bunun yanında dünyanın her tarafına ihracat yapıyoruz.  Bu yıl gemi ve yat 

ihracatında çift haneli büyüme hedefliyoruz ve fuarın bu hedefe büyük katkı sağlayacağına 

inanıyoruz.”  

 

“Amatör denizciliğin gelişmesi elzem” 

 

Yenikapı Boat Show 2025 için düzenlenen basın toplantısında konuşan Türkiye Yat Kaptanları ve 

Çalışanları Derneği (TYKÇD) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ziya Karagöz ise, amatör 

denizciliğin gelişmesi gerektiğini vurguladı. Karagöz, “Türkiye motoryat ve tekne üretimi 

konusunda dünya ile rekabet eder hale geldi. Dünyaya kaptan ve hostes ihraç eder pozisyona 

geldik. Bu durumu sürdürülebilir kılmanın yolu Denizcilik sevgisini ülkenin dört bir yanına 

yaymaktan geçiyor. Önce amatör denizcilerimizi yetiştirmemiz gerekiyor. İç denizlerimizi daha 

aktif halde kullanmamız gerekiyor. Yenikapı Boat Show gibi fuarların sektör ihracatına katkısı 

büyük. Alanında uzmanlaşmış denizcilerimizi de yetiştirdiğimiz zaman hem tekne hem de hizmet 

ihracatımızı pozitif anlamda ivme kazanacak” ifadelerini kullandı. 

 

9 gün sürecek olan fuarda yeni model lansmanlarının yanı sıra elektrikli ve hibrit sistemlerle 

donatılmış yerli üretim tekneler ve yapay zekâ destekli marin teknolojileri de ön planda olacak. 

 

 

 

 
 


